[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2019 г.

                                                                          № 3
Об утверждении перечня управляющих компаний

В целях определения управляющих компаний на территории городского поселения «Емва», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления руководствуясь Устава городского поселения «Емва» , администрация городского поселения «Емва»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень управляющих организаций имеющих лицензию на осуществление деятельности по управлению многоквартирными домами (приложение №1).
2. Разместить постановление с приложением в информационной сети Интернет.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Руководитель администрации

                         Н.А. Ращектаев
                                                                  Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                                        городского поселения «Емва»

                                                                                             от 11.01.2019 № 3
Перечень управляющих организаций имеющих лицензию на осуществление деятельности по управлению многоквартирными домами
1. ООО «Жешартская управляющая компания»;

2. ООО «АНК».
администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ